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Til: Post Sem & Stenersen 
Emne: Viktig! > Forenklinger i plan- og bygningsloven og byggesaksforskriften fra 1. 

juli 
 
Vennligst videresend denne e-posten til kommunens byggesaksavdeling: 
 

Endringer i plan- og bygningsloven og byggesaksforskriften trer i kraft 1. juli 2015 
Fra 1. juli innføres en rekke forenklinger innenfor byggesaksområdet.  Blant annet vil flere tiltak kunne 
settes i gang uten søknad. I den forbindelse har vi foretatt endringer i e-skjema (Kommune24:7), PDF-
skjema og tjenestebeskrivelser basert på endringslov til plan- og bygningsloven, forskrift om endring i 
forskrift om byggesak (byggesaksforskriften) og retningslinjer fra Direktoratet for byggkvalitet (Dibk).  
 
E-skjema (Kommune24:7) 
E-skjemaløsningen Kommune24:7 tilfredsstiller Regjeringens krav til digitalisering av offentlige tjenester. 
Innbygger kan enkelt søke på nett og søknadsdata importeres til kommunens sak-/arkivsystem. Følgende 
skjema endres 1. juli (se demo av ved å klikke på skjemanavnet): 

 705148 Samsvarserklæring 
 705151 Søknad om igangsettingstillatelse 
 705153 Søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett 
 705153_2 Tiltak - søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett med dispensasjonssøknad 
 705169 Søknad om midlertidig brukstillatelse 
 705184 Personlig ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller fritidsbolig – søknad 
 705167 Søknad om ferdigattest 

 
PDF skjema (Skjemabasen) 
Følgende PDF-skjema endres 1. juli (klikk på lenken for å bestille i vår nettbutikk): 

 Midlertidig brukstillatelse (best.nr. 705143e) 
 Ferdigattest (best.nr. 705144e) 
 Forhåndskonferanse (best.nr. 705173e) 
 Søknad om ansvarsrett for sanitæranlegg (best.nr. 705402e) 

 
Tjenestebeskrivelser 
Ved å abonnere på ferdige tjenestebeskrivelser vil du til enhver tid ha oppdatert innhold på kommunens 
nettsider. Følgende beskrivelser oppdateres 1. juli i samsvar med lov- og forskriftsendringen: 

 Mindre tiltak med søknadsplikt (uten ansvarsrett) 
 Mindre tiltak uten søknadsplikt  
 Bolig og fritidsbolig – bygging 
 Nabovarsel 
 Forhåndskonferanse 

 
Ta gjerne kontakt med oss på post@prokom.no dersom du har spørsmål til endringene. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Synne Leypoldt 
Konsulent 
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Viktig: Denne e-posten er konfidensiell og kan inneholde fortrolig informasjon. E-posten må verken kopieres, fremvises eller på annen måte bli 
brukt av en annen person enn adressaten. Ikke-autorisert bruk, fremvisning eller kopiering er strengt forbudt og kan være ulovlig. Vær 
vennlig og kontakt oss dersom du har mottatt denne e-posten ved en feil eller misforståelse. 


